

Katowice, dn. 2014-05-27

**WIW.AG.ZP.272.11.2014**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro

**na: dostawę wzorców oraz materiałów certyfikowanych do badań laboratoryjnych**

Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.11.2014

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami*) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

**PYTANIE 1 - dotyczy pakietu nr. 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu C5020-100MG o poniższej specyfikacji? Jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie do 3 miesięcy terminu dostawy tego produktu?

Related Categories: A - K, Antibacterial, Antibiotics, Antibiotics A to Z, Antibiotics A-F, Biochemicals and Reagents, Chemical Structure Class, Core Bioreagents, Interferes with Cell Wall Synthesis, Mechanism of Action, Penicillins and Cephalosporins (beta-Lactams), Research Essentials, Spectrum of Activity Less

Assay: 89.1-110.1%

Storage temp.: 2-8°C

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takiej specyfikacji, lecz nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do trzech miesięcy.**

**PYTANIE 2 - dotyczy pakietu nr. 1 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu 59983-50MG o następującej specyfikacji:

Related Categories: A - K, Antibacterial, Antibiotics, Antibiotics A to Z, Antibiotics G-M, Biochemicals and Reagents, Chemical Structure Class, Interferes with Protein Synthesis, Macrolides, Mechanism of Action, Spectrum of Activity Less.

Assay: ≥98.0% (UV)

Storage temp.: 2-8°C

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o w/w specyfikacji.**

**PYTANIE 3 - dotyczy pakietu nr. 1 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 36676-100MG-R- czystej substancji w postaci stałej, a nie w postaci roztworu w heksanie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**PYTANIE 4 - dotyczy pakietu nr. 3 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 52411-5ML-F o następującej specyfikacji:

Related Categories: Analytical Reagents, Analytical Reagents for General Use, Analytical/Chromatography, Chromatography Reagents & Solvents, E-H, Puriss p.a.,

Grade: for ion chromatography

vapor density: 7 (vs air)

vapor pressure: ~10 mmHg ( 25 °C)

assay: ≥99.5% (GC)

shelf life: (limited shelf life, expiry date on the label)

refractive index: n<sub>20</sub>/D 1.3(lit.)

bp: 120 °C/755 mmHg(lit.)

density: 1.645 g/mL at 25 °C(lit.)

cation traces:

Al: ≤0.5 mg/kg; Ba: ≤0.01 mg/kg; Bi: ≤0.01 mg/kg

Ca: ≤0.5 mg/kg; Cd: ≤0.01 mg/kg; Co: ≤0.01 mg/kg

Cr: ≤0.01 mg/kg; Cu: ≤0.01 mg/kg; Fe: ≤0.1 mg/kg

K: ≤0.5 mg/kg; Li: ≤0.01 mg/kg; Mg: ≤0.2 mg/kg

Mn: ≤0.01 mg/kg; Mo: ≤0.01 mg/kg; Na: ≤1.0 mg/kg

Ni: ≤0.01 mg/kg Pb: ≤0.01 mg/kg; Sr: ≤0.01 mg/kg;

Zn: ≤0.05 mg/kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takiej specyfikacji**

**PYTANIE 5 - dotyczy pakietu nr. 13 poz. 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie do 6 miesięcy terminu dostawy produktu T3925-250MG? Jeśli nie, to czy jest możliwość wyłączenia tej pozycji z pakietu 13?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany, nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji z pakietu.**

**PYTANIE 6 - dotyczy pakietu nr. 19 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 34001-100MG-R o następującej czystości (dane z Certyfikatu Analizy): Assay (HPLC) 97.0 area %?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 7 - dotyczy pakietu nr. 19 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Y0000240, którego czystość nie jest określona w specyfikacji? Jeśli nie, to czy jest możliwość wyłączenia tej pozycji z pakietu 19?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu o takiej specyfikacji, nie wyraża zgody na wyłączenie tej pozycji z pakietu**

**PYTANIE 8 - dotyczy pakietu nr.28 poz. 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie do miesiąca terminu dostawy produktu 32472-100MG? Jeśli nie, to czy jest możliwość wyłączenia tej pozycji z pakietu 28?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany, nie wyraża zgody na wyłączenie tej pozycji z pakietu**

**PYTANIE 9 - dotyczy pakietu nr. 29 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu PHR1039-1G o następującej czystości (dane z Certyfikatu Analizy): Certified Purity: 89,3% as Erythromycin A? Jeśli nie, to czy jest możliwość wyłączenia tej pozycji z pakietu 29?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany, nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji z pakietu.**

**PYTANIE 10 - dotyczy pakietu nr. 33 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 32091-100MG o następującej czystości (dane z Certyfikatu Analizy): Assay (HPLC) 95,6 area %?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 11 - dotyczy pakietu nr. 34 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 46598-250MG o następującej czystości (dane z Certyfikatu Analizy): Assay (HPLC) 96,7 area %?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 12 - dotyczy pakietu nr. 34 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 46356-250MG o następującej czystości (dane z Certyfikatu Analizy): Assay (HPLC) 91,4 area %?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 13 - dotyczy pakietu nr.34 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie 3 opakowań produktu 36659-2ML-R, zamiast wymaganego w specyfikacji 1 opakowania (5 x 1 ml)?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 14 - dotyczy pakietu nr. 34 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie 3 opakowań produktu 36582-2ML, zamiast wymaganego w specyfikacji 1 opakowania (5 x 1 ml)?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 15 dotyczy pakietu nr. 1, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca siarczanu endosulfanu 100µg/ml w cykloheksanie w opakowaniach 1ml?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 16 dotyczy pakietu nr. 6, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 93,6%?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 17 dotyczy pakietu nr. 11, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako Sarafloxacin hydrochloride?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 18 dotyczy pakietu nr. 11, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 97,5%?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 19 dotyczy pakietu nr. 11, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca w opakowaniach jednostkowych 10mg?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 20 dotyczy pakietu nr. 11, poz. 4,5**

Prosimy o podanie numerów CAS dla wzorców.

Odpowiedź: **pozycja 4 - CAS No. 69-09-0; pozycja 5 - CAS No. 10161-34-9**

**PYTANIE 21 dotyczy pakietu nr. 32, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako paromomycin sulfate?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 22 dotyczy pakietu nr. 32, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako tetracycline hydrochloride?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 23 dotyczy pakietu nr. 32, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako streptomycin sulfate?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 24 dotyczy pakietu nr. 33, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako sulfamonometoksine sodium hydrate?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 25 dotyczy pakietu nr. 33, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 98%?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 26 dotyczy pakietu nr. 33, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 98%?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 27 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 98%?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 28 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako lincomycin hydrochloride?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 29 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 96,5%?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 30 dotyczy pakietu nr. 34. Poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako oxytetracycline hydrochloride?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 31 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o czystości 94,5%?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 32 dotyczy pakietu nr. 34. Poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca jako kanamycin sulfate?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany**

**PYTANIE 33 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca alfa-endosulfanu (100µg/ml) w izooktanie?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 34 dotyczy pakietu nr. 34, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca beta-endosulfanu (100µg/ml) w izooktanie?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 35** Czy certyfikaty i specyfikacje techniczne dołączone do oferty przetargowej mogą być w języku angielskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę

**PYTANIE 36 dotyczy pakietu nr. 4 poz. 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje proponowany materiał? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie w/w materiału.

**PYTANIE 37 dotyczy pakietu nr. 4 poz. 4**

Materiał CRM GBW 10015 jest niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na proponowany zamiennik? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu analizy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**PYTANIE 38 dotyczy pakietu nr. 5 poz. 1**

Materiał aktualnie nie jest dostępny i nie jest dostępny odpowiedni zamiennik. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**PYTANIE 39 dotyczy pakietu nr. 5 poz. 3**

Materiał CRM GBW 10018 jest niedostępny i nie jest dostępny odpowiedni zamiennik. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**PYTANIE 40 dotyczy pakietu nr. 5 poz. 4**

Materiał CRM GBW 10013 aktualnie jest niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na proponowany zamiennik? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**PYTANIE 41 dotyczy pakietu nr. 11 poz. 1**

Proponowany materiał dostępny jest w opak. 100mg i 50mg. Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę materiału w ilości 2x100mg i 1x50mg, jeśli nie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie ilości. W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiału w ilości 2x100mg i 1x50mg

**PYTANIE 42 dotyczy pakietu nr. 11 poz. 2**

Proponowany materiał dostępny jest w formie chlorowodoru? Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec w takiej formie?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec w takiej formie**

**PYTANIE 43 dotyczy pakietu nr. 11 poz. 4**

Proponowany materiał dostępny jest w formie chlorowodoru i opakowaniu 250mg (CAS 69-09-0)? Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec w takiej formie?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na wzorzec w takiej formie**

**PYTANIE 44 dotyczy pakietu nr. 11 poz. 5**

Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z datą ważności 28/04/2015?

Odpowiedź: **Zamawiający zaakceptuje materiał z datą ważności 28/04/2015**

**PYTANIE 45 dotyczy pakietu nr. 17 poz. 1**

Proponowany materiał dostępny jest w opakowaniu 250mg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu w tej wielkości opakowania?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 46 dotyczy pakietu nr. 24 poz. 1-3**

Poz.1-3 - Proponowane materiały dostępne są z zawartością 95%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów z zawartością podaną w certyfikatach? Kopie Certyfikatów w załączeniu.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany**

**PYTANIE 47 dotyczy pakietu nr. 7 poz. 4**

Składnik mieszaniny - lambda-cyhalothrin jest niestabilny . Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy jest możliwość rezygnacji z tego składnika?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**